2024年11月7日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO      筑 紫  敏 矢

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

通期連結業績予想修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 5月 9日に公表いたしました 2025年 3月期 通期連結業績予想

を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 44,100 3,100 3,100 2,100 94.27

今回修正予想（B) 42,020 2,540 2,470 1,600 71.81

増減額（B－A） △2,080 △560 △630 △500

増減率（％） △4.7 △18.1 △20.3 △23.8

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期）
38,790 2,039 2,059 176 7.94

2. 修正の理由

当中間連結会計期間において DH グループ事業は、成長ドライバーと位置付けるグローバル及びその他のサー

ビスが前期比 2桁増収を達成するとともに、国内デバッグにおいても安定成長を実現するなど、会社計画どおり

順調に進捗しております。一方、AGEST グループ事業は、当第 1 四半期に発生した特定案件におけるクライアン

ト側のスケジュール変更の影響が大きく、売上高・営業利益ともに会社計画を下回りました。当第 3四半期以降

は、大手自動車メーカーの品質コンサルや大手流通企業の QA 体制構築支援等の大規模・継続案件の獲得が進ん

でおり、AGEST グループ事業も期初計画並みの業績への回復を見込むも、当中間連結会計期間の下振れをカバー

するまでには至らないと判断し、上記のとおり通期連結業績予想を修正することといたしました。

※ 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる

結果となる可能性があります。

以 上